от Директору ГАПОУ «БТТ»

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Куприну П.С.

Гражданство

Документ, удостоверяющий личность

  № , когда и кем выдан

Место рождения

СНИЛС

ЗАЯВЛЕНИЕ

Регистрационный № от « » 20 г.

Прошу зачислить меня в государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение «Брянский транспортный техникум» по

специальности  ____

_____________________________________________________________________
- по очной форме обучения заочной форме обучения

- в пределах контрольных цифр приёма, финансируемых из бюджетных ассигнований

бюджета Брянской области

-по договорам оказания платных образовательных услуг

О себе сообщаю следующее:
1. Окончил(а) в году:

а) общеобразовательное учреждение

б) учреждение начального профессионального образования

в) профессиональную образовательную организацию (колледж, техникум)

г) другое

2. Аттестат         диплом    Серия №

3.Изучал (а) иностранный язык:

английский немецкий французский другой    не изучал(а)

Приоритетный язык для изучения

4. Среднее профессиональное образование получаю впервые (личная подпись)

5. Дата предоставления оригинала документа об образовании до 15.08.2023 г.

на   бюджетную форму обучения, зачисление без оригинала не осуществляется.

Ознакомлен: (личная подпись)

Ознакомлен: (подпись родителя)

Дата предоставления оригинала документа об образовании « » 2023 г.

Ознакомлен: (личная подпись)

6. В предоставлении общежития:

нуждаюсь не нуждаюсь
7. Дополнительные сведения – при наличии подчеркнуть: (ОВЗ, ребенок инвалид,

ребенок, находящийся под опекой (попечительством)).

Состав семьи: ФИО Контактный телефон

Мать

Отец

Абитуриент

С Уставом ГАПОУ «БТТ», с лицензией на осуществление образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации, с Правилами внутреннего распорядка

обучающихся; Правилами приёма на обучение, Положением о приёмной комиссии, с

образовательными программами ознакомлен(а)

(личная подпись поступающего)

Дата « » 20 г

Подпись родителей (законных представителей)

Дата « » 20 г (расшифровка подписи)

Подпись ответственного лица приёмной комиссии
(расшифровка подписи)